1-42
1
工
业
以
太
网
交

工业自动化完整解决方案
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 免费技术热线：800-820-5036
订购信息
可选型号 端口
标准型号（-10 ~ 60 ˚C） 宽温型号（-40 ~ 75 ˚C） 10/100BaseT（X）
100BaseFX
多模，SC接头 多模，ST接头 单模，SC接头
EDS-205A EDS-205A-T 5 – – –
EDS-205A-M-SC EDS-205A-M-SC-T 4 1 – –
EDS-205A-M-ST EDS-205A-M-ST-T 4 – 1 –
EDS-205A-S-SC EDS-205A-S-SC-T 4 – – 1
EDS-208A EDS-208A-T 8 – – –
EDS-208A-M-SC EDS-208A-M-SC-T 7 1 – –
EDS-208A-M-ST EDS-208A-M-ST-T 7 – 1 –
EDS-208A-MM-SC EDS-208A-MM-SC-T 6 2 – –
EDS-208A-MM-ST EDS-208A-MM-ST-T 6 – 2 –
EDS-208A-S-SC EDS-208A-S-SC-T 7 – – 1
EDS-208A-SS-SC EDS-208A-SS-SC-T 6 – – 2
后视图前视图侧视图 顶和底视图
30.5 (1.2)
30.0 (1.2)
50.0 (2.0)